[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE

Pregão Eletrônico nº030/2006

Processo nº 096/2006
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/06

Aos 11 dias do mês de outubro de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de Formulários Contínuos Timbrados, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº.030/2006 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material situado Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, em até 30 (trinta) dias corridos, contados da ciência da emissão da nota de empenho.

O presente registro de preços terá a vigência de 12(doze) meses.

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE
	UNIDADE
	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO(R$)

	1
	Formulário Contínuo de 01 via, com timbre, 80 colunas, gramatura de 63g/m2, embalado em caixa de papelão ondulado dupla face, com a onda no sentido vertical.   ( Caixa com 3.000 folhas ) marca: kajoform.
	800
	caixa
	39,25

	2
	Formulário Contínuo de 02 vias, com timbre, intercaladas com folhas de carbono, 80 colunas, gramatura de 56g/m2,     embalado em caixa de papelão ondulado dupla face, com a onda no sentido vertical.      ( Caixa com 1.500 folhas ) marca: kajoform.
	800
	caixa
	82,50

	3
	Formulário Contínuo de 03 vias, com timbre, intercaladas com folhas de carbono, 80 colunas, gramatura de 56g/m2, embalado em caixa de papelão ondulado dupla face, com a onda no sentido vertical.     ( Caixa com 1.000 folhas ) marca: kajoform.
	400
	caixa
	68,12

	4
	Formulário Contínuo de 04 vias, com timbre, intercaladas com folhas de carbono, 80 colunas, gramatura de 56g/m2, embalado em caixa de papelão ondulado dupla face, com a onda no sentido vertical.     ( Caixa com 700 folhas ) marca: kajoform.
	800
	caixa
	66,00

	EMPRESA VENCEDORA: ATAKA BRASIL PAPELARIA LTDA
CNPJ: 05.074.615/0001-86

REPRESENTANTE LEGAL: MONIQUE CARDOSO DOS SANTOS

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA
JUÍZA VICE - PRESIDENTE NO, EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRT 6ª REGIÃO
	MONIQUE CARDOSO DOS SANTOS

REPRES. LEGAL DA ATAKA BRASIL PAPELARIA LTDA

_971003500